
 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

  

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 1 z 1 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Poznań, dnia 06.10.2023r.   

Oznaczenie sprawy: TP–112/23 

  
Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie  podstawowym   

na dostawę aparatury medycznej w ramach projektu POIŚ (2 części) 
 

W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego im. Heliodora 

Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. Polna 33 zgodnie 

z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych przekazuję informację 

z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę aparatury 

medycznej w ramach projektu POIŚ (2 części). 

 

Data i godzina otwarcia ofert: 6 październik 2023 rok,  godz. 10:00. 

 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 6 października 2023 roku do godziny 09:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

 
Nr 

części. 
Nazwa części Kwota 

przeznaczona na 

sfinansowanie 
zamówienia 

Dane wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

Nawilżacz do respiratorów 

(26 szt.) 272 376,00 zł 

Fisher & Paykel Healthcare 
Poland sp. z o. o. 
Pl. Andersa 7 
61-894 Poznań 
NIP 783 184 29 46 
małe przedsiębiorstwo 

274 255,20 zł 

2. 

Nawilżacz do respiratorów 

(10 szt.) 
 

 

92 880,00 zł 

Fisher & Paykel Healthcare 
Poland sp. z o. o. 
Pl. Andersa 7 
61-894 Poznań 
NIP 783 184 29 46 
małe przedsiębiorstwo 

112 720,17 

 

 
 

 

 


		2023-10-06T10:55:28+0200
	Magdalena Katarzyna Ozorowska




